РЕЗУЛТАТИ ПО ЈАВЕН КОНКУРС 
од 

  Јавен Конкорс со арх 09-3696/9  за избор на идеен проект за подигање на спомен обележје три (3) фонтани на Кружен тек - Сашко Гешовски
Врз основа на член 12 од Законот за меморијални споменици и спомен обележја ( СЛ весник на РМ бр 66/04, 89/08, и 152/15 , Одборот за спроведување на постапката за подигање на спомен обележје три (3) фонтани на Кружен тек - Сашко Гешовски донесе заклучок :
Одборот за спроведување на постапка за избор на идејно решение за подигање на спомен обележје на три три фонтани на Кружен тек – Сашко Гешовски на седницата одржана на ден 08.11. 2023 ги утврди критериумите наведени во оглсот и донесе едногласно заклучок за избор :

· За прва награда беше избрано идејното решение со шифра ДАД 23, во износ од 50.000,00 денари -  автор Ванчо Недев

· За втора награда беше избрано идејното решение со шифра Анор 28, во износ од 25.000,00 денари – автор Ангел Орданов

· За трета награда беше избрано идејното решение со шифра: Школка во износ од 15.000,00 денaри автор Грозданка Каникова Филиповска Маца Каникова

· Останатото идејно решение со шифра Топка  ќе биде наградено со 10.000,00 денари автор Димитар Филиповски

ОДБОР ЗА ПОДИГАЊЕ НА СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ
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